СОВЕТ АЮСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ АЮ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423720, Республика Татарстан
Мензелинский район, с. Аю,

ул. Центральная, 53

423720, Татарстан Республикасы,
Минзәлә районы, Аю авылы,

Үзәк урамы, 53
телефон: (85555) 2-84-49. Е-таП: Ausk.Mnz@tatar.ru

ОКАТО 92240808000 ОГРН 1061682001765 ИНН/КПП 162800652/162801001

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2025г. №2

О внесении изменений в решение Совета Аюского
сельского поселения Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан от 17.02.2016 № 1 «Об утверждении Положения о
статусе депутата Совета Аюского сельского поселения

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»

На основании п. 94 ч. 1 ст. 93, п. 104 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», Совет Аюского
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Аюского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 17.02.2016
№ 1 «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета Аюского
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 части 1 статьи 3 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 4 статьи 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета А. М. Галимов

mailto:Ausk.Mnz@tatar.ru